LUGAR DE EXPEOICIÓN
52540

1,00 E48 COMPLEMENTO DEL INGRESO DE SUBSIDIO PARA
GASTOS DE OPERACION CORRESPONDIENTES AL MES
DE AGOSTO 2023

Clave Pfod. Serv. - 93161702 Incentivos tributarios
No. Identificación -1

102,498.53 01 -No objeto
de impuesto.

S 102.498.53

IMPORTE CON LETRA CIENTO DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS.
53/100 MXN

SUBTOTAL

TOTAL

S 102,498.53

S 102.498.53

TIPO DE COMPROBANTE

FORMA DE PAGO

MÉTODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

I - Ingreso
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI